МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  12.05.2015		№        3334

	Об утверждении проекта межевания застроенной территории в границах ул. Серафимовича, 3-го пер. Римского-Корсакова, 4-го пер. Серафимовича, ул. Степной в Ленинском районе, в границах проекта планировки центральной части Ленинского района

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 25.09.2014 № 8472 «Об утверждении проекта планировки центральной части Ленинского района», руководствуясь Уставом города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания застроенной территории в границах ул. Серафимовича, 3-го пер. Римского-Корсакова, 4-го пер. Серафимовича, ул. Степной в Ленинском районе, в границах проекта планировки центральной части Ленинского района» (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска − начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Ишуткина
2275443
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 12.05.2015 № 3334

ПРОЕКТ
межевания застроенной территории в границах ул. Серафимовича,
3-го пер. Римского-Корсакова, 4-го пер. Серафимовича,
ул. Степной в Ленинском районе, в границах проекта
планировки центральной части Ленинского района

Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
Mpunoxesite

K IPOBKTY MEXBaHWA 3ACTPOGHHON TEPPUTOPUN B TPaHMLaX

yn. Cepacumosua,

3-r0 nep. Pumckoro-Kopcakoga, 4-ro

nep. CepacbumoBiya, Y. CTenHoM B JlHUHCKOM  paiione,

B rpaHuLax npoekTa

Tewuthcxkoro  paiiota

YEPTEX

MNaHWPOBKN LIGHTPaNbHOR  uacTu

C OTOGPaKeHNEM KPacHbIX NUHWIL, YTBEPXKAEHHbIX B COCTaBe MPOEKTa MNaHMPOBKM TEPPUTOPUM, MUHMIA OTCTyna oT
KPaCHLIX NUHWI B LIENsX onpefeneHns MecTa oNyCTUMOro pasMeLleHIs 3AaHA, CTPOEHNI1, COOPYKEHWH, rpaHiLy
0BpasyemblX U USMEHSEMbIX 3EMeNbHBIX Y4aCTKOB Ha KaacTPOBOM MNaHe TEPPUTOPUM, YCIOBHBIX HOMEPOB
0BpasyemblX 3eMefbHbIX yUacTKOB, rpaHiL, TeppUTOpUii OGBEKTOB KyNbTYPHOTO HAacneaus, rpaHuLy 3oH
€ 0COBLIMI YCNOBUAMY UCTIONB30BAHNS TEPPUTOPHN, TPaHILL 30H ASHCTBIUA NYGMUUHLIX CEPBUTYTOB

i I
yn. Crenten e ———
1
YcnosHble 0603HaueHna
E KpacHble nuHun El
) o
. = )
E KA oTCTyNa OT KpacHBIX MUHMI 3 B
] 2 €
o
E TpaHnubl 06pasyeMbiX 3eMEeNbHBIX yHacTKoB 8 é
-] S
) 3
1 Homep oBpasyemoro aemMenbHoro yyactka S ®
2
g
&
3
4
xosa
3. nep. Punckoro-Kopea L\
SKCHHMKBLWIH OGPBBYSMbIX 3eMefbHbIX y4acTKoB
Homep Mnowaas
3emenbHOro Bua paspelweHHOro UCnonb3oBaHNs yuacTka,
yuJacTka ra
1 2 3
1 MHorokBapTupHble 9 -13 - 3TaxHble JoMa, B TOM YiCne ¢ MOMELeHNAMI OBLeCTBEHHOrO 0,3348
Ha3HaUEHWs, aBTOCTORHKaMU; MHOTOKBAPTUPHbIE 14 -18 - 3TaXHble AOMa, B TOM uucne
C nomeweHnaMM OBLECTBEHHOTO HAa3HAUYEHUs, ABTOCTOSHKAMM; MHOrOKBapTUPHbIS
19 - 25 - aTarkHble AOMA, B TOM uucne C MOMEWeHUsiMU OBLYECTBEHHOTO HasHaueHUs,
2BTOCTOSHKAMM; NOA3EMHBIE ABTOCTOSRHKM
2 MHorokBapTupHbie 9 -13 - 3TaXHble JoMa, B TOM YiCne ¢ NOMELeHNAMI OBLeCTBEHHOrO 0,3725
HaZHaUEHNs, aBTOCTOAHKAMU; MHOTOKBAPTUPHbIe 14 -18 - 3TaxHble AOMa, B TOM uucne
C nomeweHnaMM OBLECTBEHHOTO HAa3HAUYEHNs, ABTOCTOSHKAMM; MHOrOKBapTUPHbIE
19 - 25 - aTarkHble AOMA, B TOM uuCnie C MOMEWEHUsMU OBLYECTBEHHOTO Ha3HaueHUs,
2BTOCTOSHKAMM; NOA3EMHBIE ABTOCTOSHKM
3 MHorokBapTupHble 9 -13 - 3TaXkHble JoMa, B TOM YKCne ¢ MOMELeHNAMI OBLeCTBEHHOrO 04114
Ha3HaUEHWs, aBTOCTOAHKaMU; MHOTOKBAPTUPHbIE 14 -18 - 3TaxHble AOMa, B TOM uucne
C nomeweHnaMM OBLECTBEHHOTO Ha3HaUYEHUs, ABTOCTOSHKAMM; MHOrOKBapTUPHbIS
19 - 25 - aTarkHble AOMA, B TOM uuCne C MOMEWeHUsMU OBLYECTBEHHOTO HasHaueHUs,
2BTOCTOSHKAMM; NOA3EMHBIE ABTOCTOSHKM; TPAHCOPMATOPHBIE MOACTAHLMM
4 MopaemHble aBTOCTOSHKM 0,0513
Wroro 1,1700